06/11/24, 09:47 Tabela Fipe - Fundagéo Instituto de Pesquisas Econémicas - Fipe

Imprimir

-—1pe

Preco Médio de Veiculos - Consulta de Caminhdes e Micro-Onibus -
Pesquisa por codigo Fipe - FIPE

@

Més de referéncia: novembro de 2024

Codigo Fipe: 509036-9

Marca: MERCEDES-BENZ

Modelo: 914-C 2p (diesel)

Ano Modelo: 1999

Autenticagdo chz9tlvegviof

Data da consulta quarta-feira, 6 de novembro de 2024 09:47
Preco Médio R$ 96.972,00

about:blank
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https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/02112772000140/CTO90...

n ~4 ’
rSgiEear Veiculo
@ ASEI% ormagoes o%t%las atraves de consulta a este site ndo servem como certidao de regularidade.

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran. Convidamos

vocé a avaliar este servico clicando no botdo ao lado. Sua opinido & —

Dadossinfarmadas nos.

[ 4
. Codigo Renavam 00726796840

Placa CTO9066

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de 2016):

02.112.772/0001-40

Indicadores de Situagao do Veiculo

CTO9066

00726796840

02.112.772/0001-40

QUINEL SUCOS E EMBALAGENS LTDA

CAMINHAO

CARGA

FURGAO

PARTICULAR

DIESEL

M.BENZ/914 C

1999

1999

AZUL

91

136

Nao ha emissao do documento

Para obter detalhes das restricbes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

11/5/2024, 6:25 PM
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https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/02112772000140/CTO90...

n ~4 ’
rSgiEear Veiculo
@ ASEI% ormagoes o%t%las atraves de consulta a este site ndo servem como certidao de regularidade.

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran. Convidamos

vocé a avaliar este servico clicando no botdo ao lado. Sua opinido & —

Dadossinfarmadas nos.

[ 4
. Codigo Renavam 00726796840

Placa CTO9066

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

02.112.772/0001-40

Indicadores de Situagao do Veiculo

Restricao-1:
Restricdo-2:
Restricao-3:
Restricdo-4:

Existe ocorréncia de roubo/furto
ativa:

Existe comunicacao de venda
ativa?

Existe restricao judicial
RENAJUD?

Existe multa RENAINF?
Existe recall?
Ostenta placa novo padrac? @

Existe restricao PGFN?

REST. ADMINISTRATIVA

Nao ha

Nao ha

N&o ha

Nao

sim

Y

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

11/5/2024, 6:25 PM
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X
Consulta RENAJUD
Placa: CTO9066 Codigo RENAVAM: 00726796840
CPF/CNPJ do 02.112.772/0001-40 Chassi: 9BM688232XB211166
Proprietario:
B
Restrigdo - Data/Hora da Inclusdo 2 Tribunal » Orgéo Judiciario » Processo -
TRANSFERENCIA 07/08/2020 - 10:48:12 TRIBUNAL REGIONAL 3 VARA FEDERAL 50011287020174036105
FEDERAL DA 3A REGIAO CAMPINAS - SP
PENHORA 25/03/2024 - 11.26:28 TRIBUNAL REGIONAL 1 VARA FEDERAL JUNDIAI - 50011380620214036128
FEDERAL DA 3A REGIAO SP
CIRCULACAO 20/10/2023 - 10:38:58 TRIBUNAL REGIONAL 1 VARA FEDERAL JUNDIAI - 50011380620214036128
FEDERAL DA 3A REGIAO SP
TRANSFERENCIA 21/10/2022 - 17:02:18 TRIBUNAL REGIONAL 1 VARA FEDERAL JUNDIAI - 50011380620214036128
FEDERAL DA 3A REGIAO SP
TRANSFERENCIA 24/08/2015 - 10:50:17 TRIBUNAL DE JUSTICA DE EXECUCOES FISCAIS DE 6676.78/10.8.26.0659
SAO PAULO VINHEDO
W
CIRCULACAO 03/09/2024 - 15:20:12 TRIBUNAL DE JUSTICA DE VARA UNICA DE LOUVEIRA 10028779420178260681
SAO PAULO
TRANSFERENCIA 04/10/2018 - 11:03:46 TRIBUNAL DE JUSTICA DE VARA UNICA DE LOUVEIRA 10028779420178260681
SAO PAULO
TRANSFERENCIA 12/03/2019 - 14:52:09 TRIBUNAL DE JUSTICA DE VARA UNICA DE LOUVEIRA 10040505620178260681
SAO PAULO
TRANSFERENCIA 30/08/2023 - 13:02:05 TRIBUNAL DE JUSTICA DE VARA UNICA DE LOUVEIRA 15003568520188260681
SAO PAULO
TRANSFERENCIA 18/10/2024 - 12:15:08 TRIBUNAL DE JUSTICA DE VARA UNICA DE LOUVEIRA 15004668420188260681
SAO PAULO
LICENCIAMENTO 30/08/2023 - 10:41:19 TRIBUNAL DE JUSTICA DE VARA UNICA DE LOUVEIRA 15005199420208260681
SAO PAULO
TRANSFERENCIA 30/08/2023 - 10:38:26 TRIBUNAL DE JUSTICA DE VARA UNICA DE LOUVEIRA 15005199420208260681
SAO PAULO
TRANSFERENCIA 30/08/2023 - 12:53:29 TRIBUNAL DE JUSTICA DE VARA UNICA DE LOUVEIRA 15026983520198260681
SAO PAULO
CIRCULACAO 12/03/2018 - 18:02:51 TRIBUNAL DE JUSTICA DE 3A 'V JUD DA COMARCA DE 10004968220178260659
SAO PAULO VINHEDO
Total de restrigoes: 14 Total de Processos: 10
Exibir: 20 v 1-14 de 14 itens Pagina i v

lofl 11/5/2024, 6:26 PM
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Consulta de Multas RENAINF

Placa:
Coédigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Orgéo Autuador Infragdo -

1 of4

CTO9066

00726796840

02.112.772/0001-40

Auto de Infragao N° Renainf »

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/02112772000 140/CTO90...

Local

Data e Hora

Valor da Multa »

Vencimer
com Des¢

11/5/2024, 6:26 PM
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126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

271070-CET-SP

271070-CET-SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

271070-CET-SP

2 of 4

6645-CONDUZIR
O VEICULO COM
EQUIP
OBRIGATORIO
EM DESACORDO
COM O ESTAB
PELO CONTRAN

6599-
CONDUZIRO
VEICULO
REGISTRADO
QUE NAO
ESTEJA
DEVIDAMENTE
LICENCIADO

5703-DEIXAR DE
CONSERVAR O
VEICULO NA
FAIXA A ELE
DESTINADA
PELA
SINALIZACAO
DE REGUL

5746-

TRANSITAR EM
LOCAL/

HORARIO NAO
PERMITIDO

PELA
REGULAMENTACAO
- CAMINHAO

6599-
CONDUZIR O
VEICULO
REGISTRADO
QUE NAO
ESTEJA
DEVIDAMENTE
LICENCIADO

5010-DIRIGIR
VEICULO SEM
POSSUIR CNH/
PPD/ACC

6602-
CONDUZIR O
VEICULO COM
QUALQUER
UMA DAS
PLACAS SEM
LEGIBILIDADE E
VISIBILIDADE

5002-MULTA,
POR NAO
IDENTIFICACAO
DO CONDUTOR
INFRATOR,
IMPOSTA A
PESSOA
JURIDICA

5746-
TRANSITAR EM
LOCAL/
HORARIO NAO

SP 063 KM 023
METROS 500

SP 063 KM 023
METROS 500

MARGINAL
TIETE, PISTA
EXPRESSA

MARGINAL
TIETE, PISTA
EXPRESSA

SP 036 KM 048
METROS 100

SP 036 KM 048
METROS 100

SP 330 KM 250
METROS 000

SP 334 KM 334
METROS 100

AV SANTOS

DUMONT (B/C),

A MENO

01/02/2019 -
15:40

01/02/2019 -
15:40

01/03/2019 -
09:22

03/04/2019 -
17:15

03/07/2019 -
0130

03/07/2019 -
0136

08/01/2019 -
15.05

08/05/2018 -
1345

09/04/2019 -
11:29

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/02112772000140/CTO90...

15/05/2C

15/05/2C

04/06/2(

08/0772(

14/10/20

22/04/2(

03/07/2(

08/07/2(

11/5/2024, 6:26 PM
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Exibir: 20: ¥

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

000100-
POLICIA
RODOVIARIA
FEDERAL

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

261770-PREF. DE
SP ARUJA

1-19 de 19 itens

5835-
DESOBEDECER
AS ORDENS
EMANADAS DA
AUTORID
COMPET DE
TRANSITO OU
DE SEUS
AGENTES

5002-MULTA,
POR NAO
IDENTIFICACAO
DO CONDUTOR
INFRATOR,
IMPOSTA A
PESSOA
JURIDICA

5002-MULTA,
POR NAO
IDENTIFICACAO
DO CONDUTOR
INFRATOR,
IMPOSTA A
PESSOA
JURIDICA

6068-DEIXAR
DE ADENTRAR
AS AREAS
DESTINADAS A
PESAGEM DE
VEICULOS

7471-TRANSITAR
EM VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
MAIS DE 50%

6068-DEIXAR
DE ADENTRAR
AS AREAS
DESTINADAS A
PESAGEM DE
VEICULOS

6068-DEIXAR
DE ADENTRAR
AS AREAS
DESTINADAS A
PESAGEM DE
VEICULOS

6068-DEIXAR
DE ADENTRAR
AS AREAS
DESTINADAS A
PESAGEM DE
VEICULOS

5002-MULTA,
POR NAO
IDENTIFICACAO
DO CONNDUITOR

1D 7351474

1A4114196

1A5213466

1v8410611

R437367517

1T1098171

110674671

1¥3072351

NOO0020241

03821627336

03519910012

03526896550

03189318611

03983368247

03620426210

03007732328

03022260237

03718989018

SP 063 KM 023
METROS 500

SP 075 KM 064
METROS 080

SP 348 KM 058
METROS 000

SP 334 KM 334
METROS 100

BR-381 KM-54
UF-SP

SP 330 KM 053
METROS 000

SP 348 KM 058
METROS 000

SP 075 KM 064
METROS 080

AV MARIO
COVAS, 4500 C/
B FX2

Pagina

12/02/2019 -
1553

13/02/2018 -
0957

13/03/2018 -
0712

23/03/2018 -
11:46

24/04/2019 -
17.24

25/10/2018 -
11.04

26/01/2018 -
10:28

27/12/2017 -
1032

27/12/2018 -
06:03

R$ 19523

R$ 19523

R$ 19523

R$ 19523

R$ 880.41

R$ 19523

R$ 19523

R$ 19523

R$ 13014

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/02112772000140/CTO90...

24/05/2(

25/02/2(

13/0372C

18/07/2C

11/04/20

15/02/2C

27/06/2(

18/06/2(C

01/02/2¢

11/5/2024, 6:26 PM
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INFRATOR,
IMPOSTA A
PESSOA
JURIDICA

261770-PREF. DE 5746- RO00029711 03216656039 AV MARIO 28/03/2018 - R$ 13014 04/07/2(
SP ARUJA TRANSITAR EM COVAS, 4500 C/ 1513

LOCAL/ B FX2

HORARIO NAO

PERMITIDO

PELA

REGULAMENTACAO

- CAMINHAO

Total de
Infragdes: 19

4 of 4 11/5/2024, 6:26 PM



Consulta de débitos do veiculo https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/ipvanet_consulta/Pages/Aviso.aspx

Débitos vinculados ao veiculo Data da Consulta: 05/11/2024 18:27

]

OBSERVACOES IMPORTANTES
1) Proprietario, caso algum dado do veiculo esteja incorreto, procure uma unidade do Detran para regularizag&o.
2) Né&o deixe de comunicar ao 6rgdo de transito, no prazo de até 30 (trinta) dias:
- 0 seu novo enderego, ainda que dentro do mesmo municipio;
- a venda de seu veiculo ou a transferéncia para a seguradora em caso de indenizagdo.

Esta pesquisa tem carater apenas informativo. Ndo é valida como certidao

VEicuLo
Renavam: 00726796840 Espécie: CARGA
Placa: CTO9066 Categoria: PARTICULAR
Marca / Modelo: M.BENZ/914 C Tipo: CAMINHAO
Faixa do IPVA: 3333020 Passageiros: 0
Ano de Fabricagao: 1999 Carroceria: FURGAO
Municipio: 421-2 Louveira Ultimo Licenciamento: 2018

Combustivel: DIESEL

ATENCAO

O IPVA podera ser pago na rede bancaria autorizada (javascript:void window.open('https://portal.fazenda.sp.go
Paginas/bancos-autorizados.aspx');) utilizando o codigo RENAVAM ou por meio de QR Code Pix (javascript:void win
portal.fazenda.sp.gov.br/servicos/ipva/Paginas/pix.aspx');). A BAIXA DO IMPOSTO DE SEU VEICULO SERA IMEDIATA

IPVA 2024

- O pagamento do imposto em atraso estara sujeito aos acréscimos legais (multa e juros de mora conforme Lei n°® 13.296/2008, artigo 28);
- 0 ndo pagamento do imposto motivara a inclusdo do débito no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados de Orgaos e Entidades Estaduais
termos da Lein® 12.799/2008.

(1) Base de Calculo

(2) Aliquota

(3) IPVA Apurado (3) = (1)*(2)

(4) Crédito da Nota Fiscal Paulista

(5) IPVA devido (5)=(3)-(4)

(6) Pagamento efetuado

(7) Descontos e outros abatimentos

(8) Saldo (valor principal) (8) = (5) - (6) - (7)

(9) Acréscimos legais

(10) Valor devido (nao inscrito em divida ativa): (10) = (8) + (9)

(11) Débito inscrito em divida ativa

A'I"ENCAO: [1] PARA VE]':CULOS, COM IMUNIDADE, !SENCT\O OU DISPENSA DE PAGAMENTO DE IPVA, A FUTURA ',I'RANSFERENCIA’DE PROPRIED.
DEBITO DE IPVA; [2] PARA VEICULOS COM ISENCAO DE IPVA PCD CUJA COBRANGCA ESTEJA SUSPENSA PODERA SER GERADO DEBITO DE IPVA
PEDIDO DE ISENCAO.

PAGAMENTOS EFETUADOS - 2024

Data da Arrecadagido Valor Pago Imposto Juros Multa Valor Restituicdo

NADA CONSTA

IPVA - DEBITOS NAO INSCRITOS
Exercicio (Pague com o codigo RENAVAM ou por meio de QR Code Pix)

NADA CONSTA

IPVA - DEBITOS INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA

A existéncia de débitos em divida ativa impede o licenciamento ou a transferéncia do veiculo.
Para quitar os débitos, acesse _www.dividaativa.pge.sp.gov.br (javascript:void window.open('http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br');) .

Exercicio
NADA CONSTA

TAXAS

Estando recolhidos, pela rede bancaria, todos os débitos necessarios para a obtencédo do servigo de licenciamento, o download e a impress&o do CF

1 of2 11/5/2024, 6:27 PM



Consulta de débitos do veiculo https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/ipvanet consulta/Pages/Aviso.aspx

2 of 2

no portal do Detran-SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de Transito” do governo federal e ainda no portal de servigos do Senatran.

Licenciamento 2024
(1) Taxa Devida

(2) Multa

(3) Juros

(4) Valor a Pagar (4)=(1)+(2)+(3)

Licenciamento 2019

Licenciamento 2020

Licenciamento 2021

Licenciamento 2022

Licenciamento 2023

MULTAS

Os valores correspondentes poderdo ser alterados em razdo de baixas por pagamento ou cadastramento de novas multas.
Orgao Quantidade

MUNICIPAL 5

D.E.R. 13

TOTAL : 18

Total de Débitos (exceto débitos em divida ativa)

OUTRAS INFORMACOES

TAXA DE LICENCIAMENTO
O vencimento normal da Taxa de Licenciamento varia de acordo com o escalonamento fixado pelo Detran. Consulte o site www.detran.sp.gov.br (javascript:

LICENCIAMENTO ANTECIPADO

O pagamento da Taxa de Licenciamento do exercicio corrente somente poderd ser antecipado e efetuado junto com o IPVA desde que tenham sido recolhidos tc
referentes ao licenciamento do exercicio anterior, IPVA e multas de trénsito. A antecipagédo do licenciamento serd permitida quando ndo houver restricdes admini
gravames, falta de inspegdo veicular quando exigida, medida judicial, entre outras) no cadastro do Detran-SP.

A opgédo pelo licenciamento antecipado pode ser feita até a data do vencimento da quinta parcela do IPVA.

Apds o pagamento da taxa de licenciamento no sistema bancario, o download e a impressdo do CRLV estardo disponiveis no portal do Detran.SP, no aplicativo *
Trénsito” do governo federal e ainda no portal de servigos do Senatran.

CENTRAL DE ATENDIMENTO - IPVA
0800-0170110 (exclusivo para telefone fixo)
(11)2450-6810 (exclusivo para telefone movel)

Nossa estrutura de atendimento telefonico atua em duas modalidades:

» Atendimento humano: de segunda a sexta-feira das 8 as 19 horas;
* Atendimento eletrénico: disponibiliza informag&es 24 horas, inclusive aos sabados, domingos e feriados.

Correio Eletronico: clique aqui (javascript:void window.open('https://portal.fazenda.sp.gov.br/Paginas/Correio-Eletronico.aspx');).

11/5/2024, 6:27 PM



Consulta de débitos do veiculo https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/ipvanet _consulta/pages/AlTdetalh...

Detalhamento de Multas Data da Consulta: 05/11/2024 18:27

]

DEBITOS DE MULTAS - OBSERVACOES IMPORTANTES
Estdo relacionadas até 15 (quinze) multas que incidem sobre o veiculo. As demais, se houver, di
separadamente.

Esta pesquisa tem carater apenas informativo. Ndo é valida como certidao

VEicuLo
Renavam: 00726796840 Espécie: CARGA
Placa: CTO9066 Categoria: PARTICULAR
Marca / Modelo: M.BENZ/914 C Tipo: CAMINHAO
Faixa do IPVA: 3333020 Passageiros: 0
Ano de Fabricagdo: 1999 Carroceria: FURGAO
Municipio: 421-2 Louveira Ultimo Licenciamento: 2018
Combustivel: DIESEL
MULTAS
Infragdo: Veiculo com Placa sem Condicoes de Legibilidade.
Municipio : Santa Rita do Passa Quatro N° do A.LT.: 1D6238674 Venciment
Local: SP330000250000 3818049 N° da Guia: 147428476 Valor:
Data/Hora: 08/01/2019 15:05:00 Receita: D.E.R.
Infragdo: Multa por nao Identific.Condutor Infrat.Imposta Pessoa Jurid
Municipio:  Brodowski N° do A.LT.: 1A7026876 Venciment
Local: SP334000334100 N° da Guia: 215320244 Valor:
Data/Hora: 08/05/2018 13:45:00 Receita: D.E.R.
Infragdo: Transpor Bloqueio Viario ou Evadir-se sem Pagar Pedagio.
Municipio:  Broddwski NO do A.LT.: 1Y8410611 Venciment
Local: SP334000334100 N© da Guia: 459764445 Valor:
Data/Hora: 23/03/2018 11:46:00 Receita: D.E.R.
Infragdo: Transpor Bloqueio Viario ou Evadir-se sem Pagar Pedagio.
Municipio:  Jundiai No do A.LT.: 1T1098171 Venciment
Local: SP330000053000 N° da Guia: 101714300 Valor:
Data/Hora: 25/10/2018 11:04:00 Receita: D.E.R.
Infragdo: Veiculo com Equipamento Obrigatorio em Desacordo com Contran
Municipio : Itatiba N° do A.LT.: 1D6988534 Venciment
Local: SP063000023500 31071834 N° da Guia: 167947140 Valor:
Data/Hora: 01/02/2019 15:40:00 Receita: D.E.R.
Infragdo: Veiculo sem Registro/Licenciamento.
Municipio : Itatiba N° do A.LT.: 1D6988543 Venciment
Local: SP063000023500 31071834 N° da Guia: 167947187 Valor:
Data/Hora: 01/02/2019 15:40:00 Receita: D.E.R.
Infragdo: Transpor Bloqueio Viario ou Evadir-se sem Pagar Pedagio.
Municipio:  Jundiai No do A.LT.: 1T0674671 Venciment
Local: SP348000058000 N° da Guia: 441079830 Valor:
Data/Hora: 26/01/2018 10:28:00 Receita: D.E.R.
Infragdo: Dirigir veiculo sem possuir CNH/PPD/ACC.
Municipio:  Nazaré Paulista N° do A.LT.: 1E2086274 Venciment
Local: S 036000048100 31071842 N° da Guia: 299794751 Valor:
Data/Hora: 03/07/2019 01:36:00 Receita: D.E.R.
Infragdo: Veiculo sem Registro/Licenciamento.
Municipio: ~ Nazaré Paulista N° do A.LT.: 1E2086264 Venciment
Local: S 036000048100 31071842 N° da Guia: 299864261 Valor:

1 of2 11/5/2024, 6:27 PM
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https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/ipvanet consulta/pages/AlTdetalh...

Data/Hora: 03/07/2019 01:30:00 Receita: D.E.R.

Infragdo: Multa por nao Identific.Condutor Infrat.Imposta Pessoa Jurid

Municipio: ~ Campinas N° do A.LT.: 1A4114196 Venciment
Local: SP075000064080 N° da Guia: 109454285 Valor:
Data/Hora: 13/02/2018 09:57:00 Receita: D.E.R.

Infragdo: Desobedecer as Ordens da Autoridade/Agente de Transito.

Municipio : Itatiba N° do A.LT.: 1D7351474 Venciment
Local: SP063000023500 31071831 N° da Guia: 182574143 Valor:
Data/Hora: 12/02/2019 15:53:00 Receita: D.E.R.

Infragdo: Multa por nao Identific.Condutor Infrat.Imposta Pessoa Jurid

Municipio:  Jundiai No do A.LT.: 1A5213466 Venciment
Local: SP348000058000 N° da Guia: 118033517 Valor:
Data/Hora: 13/03/2018 07:12:00 Receita: D.E.R.

Infragdo: Transpor Bloqueio Viario ou Evadir-se sem Pagar Pedagio.

Municipio: ~ Campinas No do A.LT.: 1Y3072351 Venciment
Local: SP075000064080 N° da Guia: 430230590 Valor:
Data/Hora: 27/12/2017 10:32:00 Receita: D.E.R.

Infragdo: Multa por nao Identific.Condutor Infrat.Imposta Pessoa Jurid

Municipio:  Aruja NO do A.LT.: 5N0020241 Venciment
Local: AV MARIO COVAS, 4500 C/B FX2 N° da Guia: 101260120 Valor:
Data/Hora: 27/12/2018 06:03:00 Receita: MUNICIPAL

Infragdo: Transitar em Locais e Horarios nao Permitidos.

Municipio : Sdo Paulo N° do A.LT.: 5A1867632 Venciment
Local: MARGINAL TIETE, PISTA EXPRESSA N° da Guia: 143737679 Valor:
Data/Hora: 03/04/2019 17:15:00 Receita: MUNICIPAL

11/5/2024, 6:27 PM



Detran.SP

PESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES DE VEICULOS

05 de Novembro de 2024

DADOS DO VEICULO

PLACA : CT09066 RENAVAM : 726796840
IPVA
IPVA : NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br
MULTAS

TOTAL : NADA CONSTA

RESTRICOES
BLOQUEIO DE FURTO : NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA : NADA CONSTA
RESTRICAO FINANCEIRA : NADA CONSTA

RESTRICAO ADMINISTRATIVA : VEIC. DANO MEDIA MONTA
RESTRICAO JUDICIARIA : AVERBACAO CPC
REGISTRO GUINCHO : NADA CONSTA

INSPECAO VEICULAR
INSPECAO GNV : NADA CONSTA

LICENCIAMENTO
ULTIMO LICENCIAMENTO EFETUADO:  Exercicio 2017

STATUS DO LICENCIAMENTO: vencido

Esta pesquisa tem carater informativo.

Duvidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancéria
credenciada.

No Detran.SP néo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de S&o Paulo, consulte www.ipva.fazenda.
sp.gov.br.

Duvidas sobre débitos do Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.
br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-pagamento.aspx



https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Consulta.aspx

Site do Contribuinte https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/pages/consultas/consultarDebito.jsf

Governo do Estado de Sdo Paulo

Site do Contribuinte

Consultas I Pai;a‘mentos‘ ‘I e-CRD4 | I%recatério ‘ HI Legisla;#o | Reqqerin*entos ‘I [+t'lvicHas ‘ ‘ ‘

05/11/2024 18:32 | 20-2

Consultar Débito

Consulta de Débitos Inscritos na Divida Ativa
Informe o tipo de pesquisa: * Renavam v

Renavam: * 726796840

Nenhum resultado com os critérios de consulta

Procuradoria Geral do Estado de Sao Paulo P Prodesp
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